
OKRESNÍ SOUD V TACHOVĚ 

náměstí Republiky 71 

347 30  Tachov 

 

 

17 Spr 335/2025   

 

                               Změna rozvrhu práce pro rok 2025 

      účinná od 1. 5. 2025 

 

str. 1 

v 20. řádku se vypouští text: „ včetně prodeje kolků“ 

 

str. 16 

V tabulce v 6., 7., 8., 9., 10., 11. řádku ve 4. sloupci se doplňuje: 

„Monika Jedličková Dis.“ 

 

str. 17 

V tabulce v 1., 2. řádku ve 4. sloupci se doplňuje:  

„Monika Jedličková Dis.“ 

 

str. 19 

v 1. řádku se vypouští text: „potvrzení evropského exekučního titulu“ 

v 1. a 2. řádku se doplňuje text: „věci oddílu EVET ( potvrzení veřejné listiny nevydané 
soudem jako evropského exekučního titulu nebo částečného evropského exekučního titulu 
a žádosti o další osvědčení obdobného typu u listin nevydaných soudem)“ 

 

str. 20 

v 16. řádku se nově doplňuje za text „zajistí a“ text: „provede“ 

v 16. - 20. řádku se vypouští text: „, a který ve smyslu ust. § 128 VKŘ s výkonem vydaného 
rozhodnutí, v době mimo pracovní dobu a ve dnech pracovního klidu, výslovně projevil 
souhlas. Výkon předběžného opatření v případě nesouhlasu soudce, který opatření vydal, 
zajistí zaměstnanec trestního oddělení ( Miroslava Vávrová, Jana Deverová, Jana Hašková, 
Jana Strnadová), a to dle Rozpisu zajištění pohotovosti zaměstnanců pro úkony 
v přípravném řízení a pro úkony při rozhodování o předběžných opatřeních založeného na 
správě soudu. Výkon předběžného opatření zajistí zaměstnanec trestního oddělení za 
odborné podpory soudce, který rozhodnutí vydal.“ 

 



str. 21 

ve 2. řádku za text „věci „Nc“ ostatní“ se nově doplňuje text: „ včetně oddílu osvědčení EU – 
rozhodnutí vydané soudem v elektronickém rozkazním řízení jako evropského exekučního 
titulu nebo částečného evropského exekučního titulu“ 

doplňuje se nový 20.-23. řádek:  

Asistent soudce:     Mgr. Jana Zálišová 

- činí úkony na pokyn soudce – Mgr. Olgy Reiserové 

- rozhoduje o svědečném v agendě „C“, „P“, „Nc“ ( výplata svědečného při jednání) 

- vykonává další práce podle pokynu předsedkyně a místopředsedkyně soudu a ředitelky 
správy soudu 

 

str. 26 

v 5. řádku se za text „ rejstříkové vedoucí“ doplňuje text: „ jako první v pořadí Moniku 
Jakovcovou, v případě potřeby další rejstříkové vedoucí dle pokynu oprávněných osob ze“ 

v 6. řádku se doplňuje text: „správy soudu“ 

v 6. řádku se vypouští text: „Richarda Hayera, Moniku Jakovcovou, Martinu Coufalovou“ 

v 18. řádku se za text „rejstříkové vedoucí“ doplňuje text: „jako první v pořadí Simonu 
Kovářovou, v případě potřeby další rejstříkové vedoucí dle pokynu oprávněných osob ze“ 

v 19. řádku se doplňuje text: „správy soudu“ 

v 19. řádku se vypouští text: „ Richarda Hayera, Simonu Kovářovou, Lucii Štěrbovou“ 

v 26. řádku se za text „ rejstříkové vedoucí“ doplňuje text: „jako první v pořadí Martinu 
Coufalovou, v případě potřeby další rejstříkové vedoucí dle pokynu oprávněných osob ze“ 

v 27. řádku se doplňuje text: „správy soudu“ 

v 27. řádku se vypouští text: „ Richarda Hayera, Moniku Jakovcovou, Martinu Coufalovou“ 

 

str. 27 

v 10. řádku se za text „Moniku Jedličkovou, Dis.“ doplňuje text: „v případě potřeby další 
rejstříkové vedoucí dle pokynu oprávněných osob ze správy soudu“ 

v 22. řádku se za text: „Michaelu Šímovou Klikovou“ doplňuje text: „v případě potřeby další 
rejstříkové vedoucí dle pokynu oprávněných osob ze správy soudu“ 

v 29. řádku se za text „rejstříkové vedoucí“ doplňuje text: „jako první v pořadí Lucii Štěrbovou, 
v případě potřeby další rejstříkové vedoucí dle pokynu oprávněných osob ze správy“ 

v 30. řádku se doplňuje text: „ soudu „ 

v 30. řádku se vypouští text: „Richarda Hayera, Simonu Kovářovou, Lucii Štěrbovou“ 

 

str. 28 

vypouští se 1. řádek s textem: „zastupuje rejstříkovou vedoucí Moniku Jakovcovou ve věcech 
D, 15 Nc“ 



Tato změna rozvrhu práce byla projednána se shromážděním soudců Okresního soudu v Tachově 
dne 11. 4. 2025. 

 

V Tachově dne 23. 4. 2025 

 

Mgr. Olga Reiserová 

Předsedkyně Okresního soudu v Tachově 

 

Tato změna rozvrhu práce byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení je založeno u Okresního soudu 
v Tachově, druhé vyhotovení je založeno u Krajského soudu v Plzni.  

 

 

 

 

 

 

 

 


